（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　犬、ね こ 等 譲 渡 申 請 書

北 九 州 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

                                      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　－　　　　　－　　　　　）

　　　飼育用として、下記のとおり譲渡を申請します。

　　　　　　　なお、譲渡後は「狂犬病予防法」「動物の愛護及び管理に関する法律」「北

九州市動物の愛護及び管理に関する条例」などの法令を遵守し、最後まで愛

情と責任を持って飼育します。

	□

犬
	種 類
	雑・
	毛 色

	年 令
	□子犬　□成犬　才

	性 別
	□　♂　　□　♀
	犬 名

	体 格
	特大・大・中・小

	譲渡に伴って行うもの
	□特になし　　　□登録　　　□狂犬病予防注射

	　　犬譲渡に係る総計費用（　　　　　　　円）

□登録手数料 3,000円　　□狂犬病予防注射料 2,320円　　□済票交付手数料 550円

	登 録 及 び 狂 犬 病 予 防 注 射

	登 録 番 号
	第　　　　　　　　　　号
	備考

	原 簿 整 理

	注射済票番号
	第　　　　　　　　　　号

	□ ねこ
	種 類
	雑・
	毛 色

	年 齢
	子・成　　　才

	□その他
	種 類

	色

	搬入簿入力

	ＯＡ入力